▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Formatore del corso  “Lingua inglese B2”, alla docente 

Pasquali Simonetta, per un massimo di ore pari a 16, per un totale omnicomprensivo pari a €

Firmato digitalmente da ALBERTO LAZZARONI

Ministero dell’Istruzione e del Merito

▪ 544,00 (euro cinquecentoquarantaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;

▪ di  pubblicare  il  presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica,  nonché nella  sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione bandi e gare, ai sensi della normativa sulla